

ZP.271.7.2019

Lipie,

dn.18.07.2019 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej szkoły na mieszkania
socjalne w miejscowości Kleśniska – zapewnienie lokali mieszkalnych mieszkańcom
wykluczonym społecznie.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018.1986 t.j.) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Zamawiający podaje w tomie II dokumentacji projektowej w opisie technicznym w pkt. 13.3, iż należy wykonać montaż stolarki okiennej w warstwie ocieplenia, natomiast analizując rysunki architektoniczne nr W-02, W-03, W-08 i W-09, a więc rzuty i przekroje budynku, można wywnioskować że okna są osadzone w murze, a nie w warstwie izolacji. Proszę o doprecyzowanie rodzaju montażu tychże elementów.

Odpowiedź do pytania 1:

Potwierdzamy sposób montażu okien w murze, tzn. wg przywołanych rysunków architektonicznych. Korygujemy jako nieaktualny zapis dot. osadzenia okien w warstwie ocieplenia.

Pytanie 2.

Zamawiający podaje w tomie III dokumentacji projektowej w opisie technicznym instalacji wod-kan i cwu d. VII pkt.2, iż należy odprowadzić ścieki do bezodpływowego zbiornika podziemnego typu ZBWH z polietylenu o pojemności użytkowej 21 m³, natomiast w tomie III dokumentacji projektowej w opisie i projekcie szamba podano informację o pojemności szamba 30 m³. Proszę o zweryfikowanie pojemności zbiornika na ścieki.

Odpowiedź do pytania 2:

Potwierdzamy pojemność szczelnego zbiornika bezodpływowego (szambo) 30 m³. Korygujemy jako nieaktualny zapis o pojemności szamba 21 m³.


WÓJT
mgr Bożena Wieloch